In nomine Domini Awien. Anno Domini ab cjnfdem [alutifera nativitate mile
lefimo guingensefimo decimo fecundo , Inditiome XV. tempore Pontificatis SS. in
Chriffo Patris , & Domini Domini Julis Divina Providentia Pape Secends, die
wero XXX, menfis Marsii . Adwm in Civisasg Esgabii in Domo Domini Bmegﬂi

F-2 ’

* (1) Archivio Pubblico fra i Rogiti di quefto Notaro, che incominciano dall’ anno 3se8. fino al 513
a & 3%2. verfo.

b
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de Venturellis de Exgnbio &e. prefentibus c. teskibus &re. Cum boc fit guod Ilns
Friffimus' Domipus noffer Dux Urbins, & lliuitriffima Domsna Duciffa Elifabeth de
Gonzaga intwitu pictatis, & amore Dei, & pro angumento Montis Pietatis Cirvise
satis Eugnbii concefferit licentiam, & auflorstatem cudendi monetam , & cudi fa-
ciendi Proveditoribus dicts Montis Pietatis ad beneplacitsm [uarum Domnnationum ,

raxt ecoram littere teffantur o & pro parte dittorum Dominorum Ducisy & Duciffe

ac difum relatum fuit Gubernatoribus dicti Montis per Magifirum Federicum de
Pampbiliis de Engubio in ditto tempare Illuitris. Dottor Dominus Benediftus de Ven-
turellis de Eugubio wnus ¢x diftis Gubernatorsbas ditti Monsis wvidelicet § & prose
de licentia , @ confenfu aliorum Gubernatorum , pront ipfe Dominus Benedictus
dixit , & effernit, locavit , dedit, ceflit, & conceffis - Perfonali de Stefanis de
Maxibus de Eugubio j?gmlanti s & nocipienti pro [e @'c. per quingue anmos proxi-
wmos futuros , & inde ad placitwm difforsm Gubernatorum licentiam o & facuitatem
endendi monetas predifas per diftum quingueminm in Cicvitate Eugubii , wvidelicer.
Groffos , Bolonenos, Solidos, Quatrenos, &' Picciolos lege , prout declarabi-
tury & i inguntlym fuerit per Panlum de Biliis, & Baldantonium de Accorambo<
wis Supraflantes monete cudendi in Civitate Eugubis declarate per dictum illutriffi-
mum: Dominam Ducem , cum boc quod dittus Perfonalis mon waleat , nec poffit cu-
dere in uno anno Picciolos, & Denarios parvos, nifi ad quantiratem: quningentoruws
ducatorum, auri, (. nox uitra pro gquolibet anmo, @& boc facere dixir Dominus
Benedittus nominibus antedictis, & »t Procurator ditti Morntss dedis Perfonali, qns
aiceverfa diflus Perﬁmdli: promifit, & folemni §tipalatione convenit , obligando
Jes & omnia [ua bona prefentia, & furura eidem Domino Benedito prefensi, fhi-
pulanti y & recipienti pro , & wvice nomize difli Monsis Pietatis , & pro diffo Mon-
tey cidem Monti, [en Gubernasoribns ditti Montis pro ditto Monte recipientibus
el ejus Procuratori dare , folvere, & nxmerare omni anwo, wel faciendo folutio-
nem omnibps vicibus,. & [ex pagis videlices fub primis quatsor menfibas wvidelicet
Florenos triginta in duabus ratis pro qiolibet diftorum quatuor menfiam , & fic pro
infrafcriptis. annis Florenos nonagsita , quam. licentiam, (& antloritatem cadends
monetas. diZus Dominus Benreditlus nominibus anteditlis romifit . cidem Perfonali
prefenti ponere, alters non. cedere nec ipfi Perfanali anferre , [ed ipfum tueri im
dita farultate gudendi monetas jn durante difto tempore diftorsm quingse anno-
rum incipiendorum in Calendss Aprilis proximi futxri , & ur [equentibus finiendo-
ram s & diftus Perfonalis promifit diftas myneras cudere, & cudi facere, & nom